Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
01 декабря 2021 г.                                                                                        № 354-р

О назначении администратора информационных систем в аппарате админи-
страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В целях выполнения требований законодательства в области защиты

информации

1. Назначить администратором информационных систем начальника

отдела по информатизации и информационной безопасности администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Рубанова

Алексея Алексеевича.

2. Администратору информационных систем руководствоваться тре-

бованиями нормативных документов Российской Федерации, ведомственных

организационно-распорядительных документов, нормативных актов админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

инструкцией администратора информационных систем, а также другими

распорядительными документами в части его касающейся.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края Андрегу А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега